— Ada  super  dicta  Submissione, — 
Quartodecimo  die  mensis  Januarii,  Anno  Domini  Millesirno  CCCmo  quad- 

ragesimo  nono,  Indiccione  tercia,  Pontificatus  Sanctissimi  in  Christo  Patris 
et  Domini,  Domini  dementis,  Divina  Providencia  Pape  Sexti,  Anno  octavo, 
coram  Venerabili  Patre,  Domino  Johanne,  Dei  gracia  Exouiensi  Episcopo, 
in  aula  Manerii  sui  de  Chuddeleghe,  Exoniensis  Diocesis,  sedente,  quidam 
Dominus  Theobaldus  de  Greneville,  Miles,  personaliter  constitutus,  et 
coram  eodem  Patre  genuflectens,  verba  sua  vive  vocis  oraculo  in  ore  cu jus- 
dam  Johannis  de  Raleghe,  de  Beaudeport,  Militis,  tune  personaliter  presentis, 
posuit  ad  confitendmn  et  petendum  Coufessiones  et  Peticiones,  in  Gallico 
in  scripta  redactas,  prout  de  verbo  ad  verbum  series  superius  inseritur, — En 
le  Noun  del  Piere,  del  Fitz,  et  dd  Seynt  Esperit,  etc. — Qui,  quidem,  Dominus 
Johannes  de  Raleghe,  de  Beaudeporte,  Miles,  dictas  Confessiones  et  Peti 
ciones,  prout  superius  scribuntur,  coram  dictis  Patre  Episcopo,  Theobaldo 
Milite,  et  testibus  infrascriptis,  tanquam  organum  vive  vocis  predict! 
Theobaldi,  legit,  confitebatur,  et  petiit.  Qui,  quidem,  Venerabilis  Pater 
exposuit  eisdem  Militibus  in  quantis  Deum.  et  eum,  ac  Ecclesiam  suam 
Exoniensem  offenderat  et  leserat.  Et  tune  dictus  Dominus  Theobaldus, 
Miles,  juravit  ad  Sancta  Dei  Evangelia,  tacto  per  eum  corporaliter  Libro,  de 
stando  Mandatis  Ecclesie,  et  omnia  alia  in  dicta  Scriptura  contenta,  juxta 
posse  suum,  fideliter  peragenda.  et  ad  ea  facienda  optulit  fidejussores  dicto 
Patri;  videlicet,  Dominos  J.  de  Dynhatn,  J.  de  Raleghe  predictum,  Milites, 
et  Almaricum  Fitz  Waryn,  Vicecomiteui  Devonie,  tune  personaliter  pre- 

sentes,  pro  se  manucapturos  et  fidejussui-os.  Qui,  quidem,  Milites  et 
Vicecomes  jurarunt,  tactis  Sacrosanctis  Dei  Evangeliis  corporaliter  per 

lG3b  eos<^em'  se  et  e°rum  quemlibet  facturos  prout  in  dicta  Scriptura  plenius 
continetur.  Et  dictus  Pater,  post  aliqualem  deliberacionem,  dictum 
Theobaldum  a  Sentences  Majoris  Excommunicacionis,  juris  vel  horninis, 
quibus,  propter  oflfeusas  erga  dictum  Patrem  contractas,  quatenus  ad  eum 
pertinuit,  absolvit.  Injungendo  eidern  Militi,  in  partem  Penitencie  sibi 
injungende  pro  suis  hujusmodi  commissis,  quod  unum  cereum  ofFerret,  in 
brevi,  in  Ecclesia  Collegiata  Beate  Marie  de  Otery.  Presentibus  Venerabili- 
bus  et  discretis  viris,  Dominis  et  Magistris,  Johanne  de  Shureshille,  Ecclesie 
Exonieusis  Precentore,  Ricardo  de  Gommershale,  Preposito,  Willelrao  de 
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134d'so  k°nday>  Precentore,  Ecclesiarum  Collegiatarum  de  Glaseneya  et  Sancte 
*  Crucis  Criditonie,  Magistro  Benedicto  de  Pastone,  Jobaune  Perour,  Willelmo 

Vol.  I.  de  Portejoye,  Ecclesiarum  Sancti  Probi  et  dicte  Collegiate  Sancte  Crticis 
Criditonie  Canonicis,  Domino  Thoma  Peticru ,  Sancti  Ermetis  [St.  Ervan], 
Roberto  de  Mouthecombe,  de  Dydisham,  Willelmo  Gaillarde,  de  Lawyttone, 
Ecclesiarum  Rectoribus,  Gilbertode  Edyngdone,  RadulphoPerseval,  Thoma 
Yonge,  Johanne  Mille,  Ricardo  de  Chuseldene,  Petro  de  Clyfforde,  Roberto 
Hille,  Willelmo  Straunge,  Huberto  de  Bylney,  Willelmo  de  Meddone, 
domicello,  Exoniensis  et  Bathoniensis  et  Wellensis  Diocesium,  et  Magistris 
David  Aliam  ac  N.  Braybroke,  Notariis,  ad  hoc  vocatis  specialiter  et  rogatis 
in  fidem  et  testimonium  premissorum. 

BRAIBROKE. 

Southill ;  Dimissorie1, — 
Richard  de  Eccleshale,  accolite,  R.,  "  ad  Ordinem  Subdiaconatus  ;  ad  requisi- 

cionem  et  rogacionem  Domini  T.  de  Brembre,  Clerici  Domini  Regis,  qui 
super  hoc  dicto  Domino  suas  Literas  destinavit"  (18  Jan.). 

Intestates  ;  Commissio  W.  Brcun, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Domino  Willelmo  Broun,  Rectori 

Ecclesie  de  Boclonde  Filleghe,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  salutem, 
graciam,  et  benediccionem. — Ad  inquirendum  de  bonis  mobilibus  et  se 
moventibus  quorumcumque  infra  fines  etlimites  Archidiaconatuum  Exonie, 
Tottonie,  et  Barnastapolie,  in  ultima  vacacione  eorundem  Archidiaconatuum, 
velalicujuseorum,  ab  intestato  decedencium,  quorum  administracio,  racione 
vacacionum  hujusmodi,  ad  nos  et  non  ad  alium  pertinet,  de  consuetudine 
et  de  jure  ;  ipsaque  bona  nostro  nomine  sequestrandum  et  sub  tuta  custo- 
dia  preservandum,  et  faciendum,  si  oporteat,  per  alios  preservari  ;  occupa- 
toresque  eorundt-m  bonorum  ad  ipsorum  exhibicionem  et  liberacionem 
Canonice  compellendum  ;  tibi,  de  cujus  fidelitate  et  circumspeccionis 
industria  ad  plenum  in  Domino  confidimus,  cum  cujuslibet  choerciouis  (sic) 
Canonice  potestate,  committimus  vices  nostras. — Data,  etc.  (sic}. 

Archdeaconry  of  Cornwall ;  Mandatnm  pro  Synodatico  et  Cathe- 
dratico  Arckidiaconatus  Cornubiensis, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Archidiacono  Cornubie  in  Ecclesia 
nostra  Kxoniensi,  ac  Officiali  ejusdem,  necnon  Magistro  Thome  Piper, 
denariorum  suorum  receptori,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Quam- 
yis  lapsus  termini  debitori  a  jure  vel  ab  homine  assignati,  eciam  absque 
interpellacione  alia  qualicumque,  debitorem  ipsum  in  mora  constituat  non 
solventem  ;  pridie,  tamen,  per  dilectum  filium,  Officialem  uostre  Pecculiaris 
Jurisdiccionis  in  Cornubia,  super  receptis,  solutis,  et  administrates  per  eum 
coram  dicto  nostro  Commissario  calculantem,  intelleximus,  plurimum 
admiranteSj  quod  vos  certas  peccuniarum  summas,  nomine  Synodatici  et 
Cathedratici,  que  de  nostro  mere  sunt  Episcopio,  nobis  debitas,  et  que  a 
subditis  nostris  in  dicto  Archidiaconatu,  toto  tempore  vestro,  annis  singulis, 
nostro  nomine  recepistis,  eidem  Officiali  nostro,  qui  nobis  habet  de  spiri- 
tualibus  nostris  proventibus  illarum  Parcium  respondere,  in  termiuis  solu- 
cionis  faciende  usitatis  et  antiquitus  observatis,  aut  eciam  post  ipsorum 
lapsum,  hucusque  solvere  noil  curastis.  Vobis,  igitur,  in  virtute  Sancte 
Obediencie,  nobis  per  vos  et  vestrum  singulos  prestite  ac  jurate,  injungimus 
firmiter  et  mandamus  quatinus,  infra  viginti  dierum  spacium,  a  recepcione 
Presencium  continue  numerandorum,  dictas  peccuniarum  surnmas  onmes  et 

But  he  had  already  been  ordained  sub-  Graudisson  ;    and   in    the   confusion 
deacon  by  the  Bishop  of  Winchester  caused    by   the    Great  Pestilence    it 
on  19  December,  by  Letters  Dimissory  was  easy  to  make  mistakes.     Perhaps 
from  our  Bishop.    Doubtless  this  was  "  Subdiaconatus  "    is  a  clerical  error 
not  known  to  the  King  or  to  Bishop  for  "  Diaconatus." 

2  H9 
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singulas,  in  vestris  manibus  existente,=,  dicto  Official!  nostro,  absque  ulteriori 

<  dilacione,  solvere  studeatis  ;  alioquin,  tenore  Presencium,  vos  citamus  quod 
Vol.  I.  compareatis  coram  nobis,  vel  nostro  Commissario,  in  Manerio  Episcopali  de 

Chuddeleghe,  proximo  die  Juridico  dictos  viginti  dies  inmediate  sequente, 
causam  seu  causas,  si  quam  vel  quas  habeatis,  quare  contra  vos  et  vestrum 
singulos,  tanquam  infidelitatis  et  inobediencie  filios  juriumque  nostrorura 
spiritualinm  impeditores  ac  voluntarios  detentores,  procedere  minime 
debeamus  pro  termino  peremptorio,  propoeituri  et,  quatenus  jus  exigit,  pro- 
baturi  ;  facturi  ulterius  et  recepturi  quod  Canonicis  conveniet  Institutis. 
Diem,  autern,  recepcionis  Presencium,  necnon  quid  feceritis  in  premissis, 

nos,  dictis  die  et  loco,  certificetis  Literis  vestris  patentibus,  habentibus 
hunc  tenorem. — Datum  apud  Chuddeleghe,  xxiijcio  die  mensis  Januarii, 
Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  nono,  et  Consecracionis  nostre 
vicesimo  tercio. 

[Ermington  ;  Adam  de  Stonore,  R.  of  the  Mediety, — 
Ordained  subdeacon  by  the  Bishop  of  Winchester,  in  the  Chapel  of  Southwark 

Manor,  20  Feb.,  1349-50,— per  Dimissorias  (Register  JEdyndone,  fol.  Ub). 

Ashreigney, — 
John  Cooke,  de  Weye,  R.,  was  ordained  deacon  at  the  same  time  as  the  above 

(ibid.,  fol.  V).— F.J.B.]. 

St.  Ive — Ashwater;  Mandatum  cltatorium  pro  tractatu  habenrfo 
cum  Decano  et  Capitulo  Exonie,  super  Appropriations  Ecclesia- 
rum  et  aliis  conting?,ntibu8  utilitatem  ipsius  Ecclesic, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Decano  Ecclesie  nostre  Exoniensis, 

salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Frequent!  et  assidua  dilectorum  nobis 
in  Christo,  Prioris  et  Fratrum  Hospitalis  Sancti  Johannis  lerosolimitani  in 
Anglia,  ac  Prioris  et  Conventus  de  Frithelistoke,  Ordinis  Sancti  Augustini, 
nostre  Diocesis,  infestacione  pulsati,  ut  Ecclesiam  Parochialem  Sancti  Ivonis, 
dicte  nostre  Diocesis,  in  qua  diet!  Prior  et  Fratres  Hospitalis  Sancti  Johannis 
lerosolimitani  jus  optinent,  [et]  Kcclesiam  de  Ayshwater,  ejusdem  nostre 

Diocesis,  in  qua  prefati  Prioi-  et  Conveutus  de  Frythelestoke  jus  optinent, 

!'•'•  ut  asserunt,  Patronatup,  ex  quibusdam  causis  evidentibus,  urgentibus,  et 
necessariis,  quas  pretenduut.  eis  et  predictis  eorum  Hospitali  ac  Prioratui 
paterna  afteccione  unire  et  appropriare,  servatasolernpnitate  debita,  di<rnare- 
mur  ;  decrevimus  super  hiis  et  aliis  quibusdam  articulisstatum  et  utilitatem 
dicte  Ecclesie  nostre  Exoniensis  concernentibus,  quas  ad  presens,  ex  certis 
nos  moventibus  causis,  subticemus,  tractatum  inire  vobiscum  diligentem  et 
solempnem.  Ideoque  vobis  mandamus,  districcius  injungentes,  quatinus 
citetis,  seu  citari  faciatis,  juxta  rnoretn  hactenus  in  dicta  nostra  Ecclesia 
consuetum,  omnes  et  singulos  in  eadem  Ecclesia  Dignitates,  Personatus 
Officia,  Canonicatus  eciam  et  Prebendas  Optinentes,  peremptorie,  quod  com- 
pareant  coram  nobis,  in  Domo  Capitular!  ejusdem  Ecclesie  nostre,  die  Lune 
proxima  post  Octabas  Pasche  [5  April],  super  predictis  nobiscum  ibidem 
tractaturi,  suumque  consilium  et  consensum  hiis  que  tune  super  eisdem  et 
aliis  pro  utilitate  et  honore  dicte  Ecclesie  nostre  per  nos  ordinari  contigerit, 
debiteinpeusuri  ;  facturi  ulterius  in  omnibus,  quantum  ad  eos  attinet,  quod 
ipsa  negocia  exigunt  et  requirunt.  Diem,  autem,  recepcionis  Presencium 
et  quid  feceritis  in  prernissis  nobis,  dictis  die  et  loco,  intimetis  Literis  vestris 

patentibus,  habentibus  hunc  tenorem. — Datum,  etc.  (sic). 

io2b  jArchdeaconry  of  Cornwall ;  Deputacio  Yconomorum  et  Custodum 
infructibiisetprovenlibus  Arcliidiaconatus  Cornubiensis,  durante 
vacations  ejusdem, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis.  Magistro  Stephano  Penpel  et  Domino 

Johanni  de  Oldestowe,  Ecclesie  nostre  Collegiate  Beati  Thome,  Martin's, 
Glasneye  Cauonicis  ;  neciion,  Magistro  Johanni  Godman,  clerico,  uostre 
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A-T^.     Diocesis,  juris  perito,  salutem,  graciam,  et  beuediccionem. — Cum  per  Con- 
1349"    '  secracionetn   Venerabilis  iu   Christo   Patris,  Domini  Johannis,1  Dei  gracia 
Vol.  I.   Dublinensis  Archiepiscopi,  Archidiaconatus  Cornubiensis,  quern  idem  Pater 

prius  in  nostra  Exoniensi  Ecclesia  optinuit,  jam  sit  vacaus  ;  ac  custodia 
fructuum  et  proventuum  Beueficiorum  Ecclesiasticorum   nostre  Diocesis, 
legitimo  administratore  carencium,  ad  uos,  et  non  ad  alium,  pertiueat  de 
consuetudins  et  pertinuit  ab  antique  ;  ne  fructus  et  proventus  Archidia 
conatus  predicti,  durante  vacacione  hujusmodi  obventuri,  propter  defectum 

custodie  et  regiminis,  dissipacionis  aut  consumpcionis  incomtnodis  subpo- 
nantur  ;    nos,   de   vestris  diligencia,  fidelitate,    et  industria    circumspecta 
fiduciam  gerentes  in  Domino  pleniorein,  eorundem  fructuum  et  proventuum, 
durante  vacacione  predicta,  ac  usquequo  de  alio  Archidiacono  Canonice  sit 

[foi.       provisum,  vos,  communiter  et  divisim,  Custodes  et  Yconoinos,  tenore  Pre- 
163>       sencium,  deputamus.    Ut,  autem,  commissam  vobis  hujusmodi  solicitudinem 

plenius  et  liberius  exequi  valeatis,  nos,  ad  omnia  et  singula  premissa  debite 
exequenda,  vobis,  conjunctim  et  divisim,  cum  cujuslibet  choercionis  (sic) 

Canonice  potestate,  committimus  vices  nostras. — Data  apud  Chuddeleghe, 

xxviij  die  mensis  Februarii,  Anno  Domini  Milleaiiuo  CCCmo  quadragesitno 
nono,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  tercio. 

f()1-    Egloshayle ;  Confirmatoria  Concessions  et    Licencie  concessarum 

° per  W.  [Bronescombe],  quondam  Exoniensem  Episcopum,  Hugoni 
Peverel, — 

Universis  preseutes  Literas  inspecturis  Johannes,  etc.,  salutem  in  Domino 

sempiternam.— Literas  bone  memorie  Walteri  [Primi].  quondam  Exoniensis 

Episcopi,  Predecessoris  nostri,  per  dilectum  filium,  Hugonem  Peverel,  exhi- 
bitas,  inspeximus  ;  quarum  tenor  dinoscitur  esse  talis, — Omnibus  ad  quos 
presens  Scriptum  pervenerit,  Walter  us,  miseracione  Divina  Exoniensis 

Episcopus,  salutem  in  Domino. — Noveritis  quod,  cum  dilectus  filius,  Philip- 
pus  de  Bromptoft,  Rector  Ecclesie  de  Eglosheyl,  dilecto  filio,  Rogero 

Everard,  clerico,  Domino  de  Trevelewythe,  et  heredibus  suis,  nostro  inter- 
veniente  assensu,  concesserit  quod,  sine  aliquo  prejudicio  juris  Parochialis 

Ecclesie  sue  de  Eglosheyl,  possit  idem  Rogerus,  in  Curia  sua  de  Trevelewythe 

editicare  Capellam,  iu  .qua  sibi  et  fatnilie  sue.  necnon  hospitibus  suis,  facere 

possit  celebrari  Divina  ;  nos,  concessiouem  illam  ratam  habentes  et  gratarn, 
quantum  in  nobis  est,  confirmamus,  prout  in  Carta  dicti  Philippi  dicto 
Rogero  inde  concessa  plenius  inspeximus  contineri.  Et,  ut  hec  nostra 
Confirmacio  perpetue  firmitatis  robur  optineat  imposterum,  presens  Scriptum 

fieri  et  sigillo  nostro  duxiinus  muniri,  coram  hiis  testibus,— Magistro  R. 
Blundo,  Cancellario  Exonie,  tune  Officiali  nostro,  Magistro  Roberto  deSomer- 
cote,  et  Ricardo  de  Warewyke,  Dominis  Henrico,  Canonico  Criditouensi, 

Willelmo,  Canonico  de  Bosham,  et  W.  de  Semeleghe,  Capellanis  nostris, 

Martino  Prodhomme,  Canonico  Exoniensi,  R.  de  Symbern.  Canonico  Cridi- 
tonensi,  et  aliis.— Nos,  itaque,  predicti  Hugonis  Peverel,  Domini  mine 

de  Trevelewythe  suprascripti,  devotis  supplicaciouibus  inclinati,  totum  et 

quicquid  in  ea  parte  per  dictum  Predecessorem  nostrum  provide  factum  est, 
et  in  Ecclesie  Parochialis  Loci,  aut  alterius  cujuscumque,  prejudicium  non 
redundat,  ratum  et  gratum  habentes,  id  Pontificali  auctoritate  confirmamus 

et  presentis  Scripti  patrociuio  communimus.  In  cujus  rei  testimouium 

sigillum  nostrum  Presentibus  est  appensum.— Data  apud  Chuddeleghe, 
sexto  die  mensis  Marcii,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  xl  nono,  et  Con 
secracionis  nostre  vicesimo  tercio. 

'John  de  St.  Paul,   Canon  of  Dublin.  Chester,  in  the    Conventual  Church 

He  was  consecrated  Abp.  of  Dublin,  of    St.    Mary,    Southwark   (Reqister 

14  Feb.,  1349-50,  by  the  Bp.  of  Win-  £dyndone,  vol.  i,  foi.  56'ft.)— F.J.B. 
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[iWutacto  Smu  Xmarnacionfe  Domini* 
Dmniut  M°-  (MCmo  xjuinxtuagesima,  tt 

voi.'     onis  Jpamini  xxiijfo]. 
[St.  Illogan,  William  de  Peykirke,  R.,— 
Ordained  sub-deacon  by  the  Bishop  of  Winchester,  in  the  Chapel  of  Esher 

Manor,  27  March,  1350,—  per  Dimissorias  (Register  Edyndone,  fol.  Wb).  — 
F.J.B.]. 

Privilege  of  Clergy  ;  Denunciacio  Excommunicacionis  pro  quodam 
clerico  incarcerate*,  — 

fc£  Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Official!  Archidiaconi  Exonie,  ac 
J  '  Decanis  de  Aylesbeare  et  Honatone  (stc),nostre  Diocesis,  salutem,  graciam,  et 

benedicciouem.  —  Quamvis  omnes  et  singuli  qui  clericos  cujuscumque  con- 
dicionis,  Ordinis  sint  vel  gradus,  tonsuram  publice  et  clericalem  habitum 
defereutes,  ac  pro  talibus  reputatos  et  notorie  se  gerentes,  de  crimine  aliquo 
seu  facinoris  (sic),non  convictos  vel  confesses,  aut  legitime  indictatos,  capiunt, 
incarcerant,  et  in  carcere  iuvitos  per  laicalern  potenciam  faciunt  detineri  ; 
qui,  eciam,  eisdem  clericis  inponunt,  imponive  faciunt,  falsa  crimina  seu 
debita,  fraudes  quoque  confingunt  per  maliciam  vel  commenta,  ut  puta 
indictaciones  falsas,  absque  causa  racionabiii,  ex  sola  malicia  procedentes, 
propter  que,  seu  quas,  iidem  clerici  capti  sunt,  incarcerati  taliter,  et  detenti, 
diversis  siut  Excommunicacionum  Majorum  Seutenciis,  a  Sanctis  Patribus 
contra  tales  presumptores  sacrileges  promulgatis,  dampnabiliter  innodati  ; 
nonnulli,  tamen,  perdicionis  filii,  nequicie  inflamrnati,  et  mendaciter  Chris- 
tiani  nominis  titulum  deferentes,  quorum  adhuc  ignoramus  nomina  et 
personas,  dictarum  Excommunicacionum  Sentencias  non  verentes,  sub 
colore  cujusdam  Precepti  executorii,  quod  falso  asseruerunt  se  a  Vicecomite 
Devouie  recepisse,  in  dilectum  filium,  Dominum  Henricum  Bouet,  presbite- 
rum,  ac  Canonicum  Ecclesie  nostre  Collegiate  Sancte  Crucis  de  Criditonia, 
familiaremque  nostrum,  de  nullo  convictum  crimine  vel  confessum,  seu  legi 
time  indictatum,  in  Villa  Sancte  Marie  de  [Otery],  feria  terciahujus  instantis 
Ebdomade  Pentecostes,  pacifice  incedentem,  dispositis  insidiis  irruerunt, 
in  ipsumque  manus  temere  violentas  et  sacrilegas  injecerunt,  ceperunt,  et 
in  carcerem  publicum,  pro  furibus  et  facinorosis  hominibus  deputatum, 
inhumaniter  retruserunt,  in  Ecclesie  et  tocius  Cleri  injuriam,  scandalum,  et 
contemptum,  et  libertatum  et  inmunitatum  Ecclesie  notoriam  lesionem. 

Cum,  igitur,  omnes  et  singuli  isacrilegi  hujusmodique  impositores,  coopera- 
fol.  165-tores,  et  premissa  precipientes  fieri  ac  mandantes,  necnon  et  hii  qui  pre- 

missa,  nomine  suo  facta,  rata  habuerunt  pariter  et  accepta,  in  dictas  Ex- 
comimmicaciouum  Majorum  Sentencias,  contra  hujusnaodi  presumptores 
reprobos  a  Sanctis  Patribus  provide  latas,  multipliciter  inciderint  ipso  facto, 
eisque  fuerint,  et  sint,  dampnabiliter  involuti  ;  ne  tante  temeritatis,  quin 
pocius  furoris,  audaciam  videamur  relinquere  inpunitum,  ut  sic  trausire 
posset  aliis  presumptoribus  in  exemplum,  vobis,  et  singulis  vestrum, 
communiter  et  divisim,  injungimus  firmiter  et  mandamus  quatinus  omnes 
et  singulos  sacrileges  antedictos,  libertatis  et  inmunitatis  Ecclesiastice 
violatores  et  turbatores  manifestos,  eorumque  cooperatores  hujusmodi  et  ea 
fieri  mandantes  ac  rata  habentes  nomine  suo  facta,  necnon  eorum  auctores 
et  fautores,  complices  et  fotores,  ac  ut  premittitur  (sic},  excommunicates  esse 
in  genere,  et  a  Sancte  Matris  Ecclesie  liminibus  sequestrates,  in  Ecclesia 
nostra  Collegiata  Sancte  Marie  de  Otery,  necnon  in  Parochialibus  Ecclesiis  de 
Honetone  et  Gydesham,  Fynetone,  [et]  Herforde,  hiis  instantibus  celebribus 
Diebus  Sancte  Trinitatis  [23  May]  ac  Corporis  et  Sanguinis  Jbesu  Chiisti 
[27  May],  et  Die  Dominica  tune  proximo  sequenti  [30  May],  iutra  Missa- 
rum  Solempnia,  cum  in  eisdem  Ecclesiis  major  populi  multitude  convenerit 
ad  Divina,  pulsatis  campauis,  caudelis  accensis  ac  eciam  in  teiram  pro- 
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A.D.  jectis  et  extinctis,  cum  omiii  solempnitate  debita  nuncietis,  et  faciatis 
1350'  per  Locorum  ipsorum  Rectores,  Vicarios,  seu  Capellanos  Parochiales,  si 
Vol.  I.  oporteat,  modo  simili  nunciari ;  inquirentes  de  dictorum  sacrilegprum 

personis  et  nominibus  diligeuter  ;  et  quos  iude  reos  sea  in  fama  respersos 
fore  reperitis,  citetis  eosdetn,  peremptorie,  quod  cotnpareaut  coram  nobis, 
nostrove  Coramissario  ia  bac  parte,  die  Lune  proxima  post  Festum  Sanchi 
Augustini,  Episcopi  [31  May],  ubicumque  tune  fuerimus  in  nostris  Civitate 
vel  Diocesi,  super  premissis,  eisdem  tune  divisim  ad  correccionem  animarum 
suarum  debitarn  in  forma  juris  ex  Officio  nostro  obiciendis,  responsuri  et 
personaliter  juraturi  ;  facturi  ulterius  et  recepturi,  in  premissis  et  ea 
contingeutibus,  quod  dictaverit  ordo  juris.  Diem,  autem,  recepciouis 
Presencium,  et  quid  feceritis  in  premissis  et  fecerit  quisque  vestrum,  una 
cum  nominibus  citatorum,  nobis,  dictis  die  et  loco,  iutimetis  Literis  vestris 
patentibus,  habentibus  hunc  teuorem.  Quis,  vero,  vestrum  presens  Manda- 
tum  nostrum  primo  recepeiit,  retenta  inde  sibi  copia,  id  alteri  transmittat 
protinus  exequendum. — Datum  apud  Chuddelegbe,  xxmo  die  rnensis  Maii, 
Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quinquagesimo,  et  Cousecraciouis  nostre 
vicesimo  tercio. 

[St.  Stephen-in-Brannel,  Kalph  Treiagu,  R.,— 
Ordained  accolite  by  the  Bishop  of  Winchester,  in  the  Chapel  of  Southwark 

Manor,    22   May,    1350, — per   Dimissorias  (Register  Edyndone,    fol.  X). — F.J.B.]. 

W-  Liberties  and  Immunities  of  the  Church  ;  Mandatum  ad  publi- 
candum  Sentencias  latas  in  casibus  infrascriptis,— 

Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Priori  Prioratus  Bodminie,  nostrorum 
Patronatus  et  Diocesis  ;  necnon,  Domiuis  Radulpho  [Mendy],  Rectori  Eccle- 
sie  Sancti  Tudii,  Decano  ad  presens  Decanatus  Minoris  Trige,  ac  Perpetuo 
Vicario    Ecclesie    Parochialis    Bodminie,    dicte   nostre   Diocesis,    salutem, 
graciam,  et  beuediccionem. — Cupieutes.  ex  debito  nostri  Omcii  Pastoralis, 
oves  nostras  que  hactenus  oberrarunt,  inspirante  Deo  ad  semitas  reducere 
veritatis  ;  ut  ceteri  melius  sibi  caveant  pro  future,  quasdam  Excommuui- 
cacionum   Ma  jorum    Sentencias,    a  Sanctis   Patribus    adversus  delinquen- 
tes  rite  in  subscripts  casibus  promulgatas,  publicare  decrevirnus,  ac  per 
modum   infrascriptum  per  alios   facere  solempniter  publicari,  ne  ignorau- 
cie  affectate  nebulo,   pretextu  veritatis  vecorditer  occultate,  se  valeant  qui 
nequam  sunt  aliqualiter  excusare. — In  primis,  Auctoritate  Dei  Patris  Omni- 

Do  lib-  poteutis  et  Beatissime  Virginia  Marie,  necnon  Beatorum  Apostolorum  Petri 
ertati-  et    pauij}    Patronorum  nostrorum,   Omuiumque    Sanctorum,    excornmuni- 
liberis   catos  esse  denuucietis  publice  et  solempniter,  et  a  Sancte  Matris  Ecclesie 
consue-  liminibus  segregates,   omnes  et  singulos  qui  Ecclesias  quascumque  nostre 
tudini-  rjiocesigj  et  potissime  Exoniensern  Ecclesiam,  Sponsarn  nostram,  suis  juri- 
clesie     'L)US    Per  maliciam  privare  presumunt,   libertatesve  ipsiua  et    earum,    seu 

liberas  consuetudines,  infringere  vel  turbare,   aut  in  aliquo  diminuere  ;  seu 
contra  Privilegia  ei  vel  eis  generaliter  aut  specialiter  indulta  scienter  venire, 
aut  contra  ea  facere  quovismodo.     Et  caveant  nostri  subditi  universi  ne 
hanc  Excommunicaciouis  Sentenciam  incurrant  forsitan  ignorantes  ;  quia 
per  hec  verba  declarantur  Excommunicacionis  vinculo  subjacere  omnes  illi 
qui  Literas  impetraut  a  quacumque  Curia  laicali,  ad  impedieudum  Eccle- 
siasticorum'  Judicum    Processutn    in   Causis   et   negociis  que   per    Sacros 
Canones  noscuutur  ad  Forum  Ecclesiasticum  pertinere  ;  omnesque  illi  et 
singuli  qui,  false  excepcionis  titulo,  Episcopalem  seu  Archiepiscopalem  Pro- 
cessum  impediunt  aut  subterfugiunt  Difsjciplinam. — Item,  Auctoritate  qua 

Facem   prius,  excommunicatos  esse  deuuncietis  omnes  illos  qui  paceua  et  tranquil- 

TOrtur-  litate>m  Domini  nostri  Regis  illustris  et  Regni  Anglie  nequiter  et  injuriose bantes!  perturbare  presumunt, seu  ad  hoc  dederint  consilium,  auxilium,  vel  favorem  ; 
qua  Sentencia  involvi,   eciam,  declarautur  non  solum  guerrarum  horrores 
nequiter  suscitautes,  verum  eciam  omnes   latrones  public!  ac  predones,   et 
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A.D 
1350 quicumque  Regni  justiciam  temereinpugnantes.— Item,  Auctoritate  eadem, 

excommunicates  esse  deuuncietis  omnes  et  siugulos  qui  gracia  lucri,  odii, 
Vol.  I.  vel  favoris,  maliciose  crimen  inponunt  alicui  de  quo  prius  apud  bonas  et 

i-  graves  persouas  non  fuerat  iufainatus  ;  cujus  inposicionis  pretextu  ei  indi- 
•   catur  Purgacio,  modove  alio  pregravetur.— Item,  omnes  illos  qui  clericos,— 

1Mb  1    scieutes  ii)SOS  esse  clericos  et  publice  ac  notorie  pro  clericis  habitos  et  repu- 
putatos,  ac  pro  talibus  se  gerentes,  de  crimine  non  confesses,  nee  convictos, 

Capien-nec  eciaru  Canonice  indictatos,— maliciose  indictant,  proscribunt,  banniunt 
ricos      arrestaut>   capiunt,   et   detinent  invitos,  seu   indictari,   banniri,  vel   pro- 

scribi,   arrestarive,  capi,  et  detineri  procurant,    aut   quo   voluerint   abire 
Aufe-    hbere  non  permittunt,— Item,  omnes  et  singulos  qui  de  Domibus,  Maneriis 
bona      Grangns>  aut  locis  aliis  ad   Archiepiscopos,   Episcopos,  vel  alias  Personas 
clerico-  Ecclesiasticas   qualescumque,  seu   ad   quascumque  Ecclesias  Cantuariensi 
rum  de  Provincie  pertinentibus,  quicquam  et  preter  et  contra  voluntatein  Domi- 
Gran-    norum,  vel  eorum  qui  sunt  sub  eis  hujusmodi  rerum  custodiis  deputati, Maner-  abstrahere,  capere,  consumere,  vel  coctrectare  presumpserint,  abstrahi,  capi, 
iia,  etc.  consumi,  seu  contrectari  fecerint,  aut  hujusmodi  abstraccionem,  capcionem, consumpcionem,  vel  contrectacionem,   suo  nomine  vel  a  familiaribus  suis 
Bejurefactam,  ratam   habuerint   et   acceptam.-Item,  omnes  illos   qui,    vacante 

uatus"   Jcc!esia>  mahciose  opponunt,  vel  oppoui  faciunt,  aut  procurant  questionem Decap-de  Jure  Patronatus,  ut  verum  Patronum  a  Collacione  illius  Ecclesie  vel 
cioue     Presentacione  ad  eandem  saltim  impediant  ilia  vice.— Item,  omnes  illos 
eorum    qui  maliciose  exequi  difFerunt  vel  contempnunt  Mandatum  Domini  Regis 
excom-  de  excommunicatis  ad  significacionem  Ecclesie  capiendis,  ipsorumque  iin- muni-    pediunt  capcionem,  seu  procuraut  eorundem  liberacionem  indebitam  et  in- 

rum"      Justam'  Preter  et  contra  Decretum  Ecclesiastice  Discipline,— Item,  omnes 
Ue  fugi-11.'08  et  singulos   qui  fugientes  ad  Ecclesiam,  Cimiterium,  vel  Claustnun, 
entibus  violeuter  abstrahunt  ab  eisdem  ;  eos,  eciam,  qui  illis  ibidem  existentibus 
ad  EC-   victum  necessarium  prohibent  ministrari.— Item,  omnes  et  singulos  qui 
ciesiain.iibertates  et  ji^eras  consuetudines  in  Magna  Carta  et  in  Carta  de  Foresta, Wagna  ad  Dei  laudem  et  gloriam,  Ecclesie  et  Regui  pacem  ac  qqietem,  provide  con- 
Cartaetcessas  et  ordinatas,  quacumque  arte  vel  ingenio  violaverint,  infregerint 

ForcstaediminUerint'   S6U   mutaveri°t,  clam  vel  palam,  facto,  verbo,  aut  consilio,' •contra  illas  vel  earum  aliquas  temere  veniendo. — Ut,  autem,  premissa  peri- cula  ad  omnium  quorum  interest  noticiam  deducantur,  vobis,  communiter 
et  divisim,  districte  precipiendo  injungimus  et  mandamus  quatinus  dictas 
Excommunicaciouum   Sentencias  vos,   videlicet,  Domine  Prior,  et  Vicarius 
antedicti,  hoc  instanti  Festo  celebri  Pentecostes  [16  May]  et  duobus  diebus 
inmediate  sequentibus,  necnon  in  Solempnibus  Festis  Triuitatis  [23  May] 
et  Corppris  et  Sanguinis  Jhesu  Christi  [27  May],  ceterisque  Diebus  Dominicis 
et  Festivis  usque  ad  Festum  Nativitatis  Beati  Johannis  Baptiste  [24  June] 
inclusive,  in  Ecclesiis  tarn  Conventual!  Bodminie  quam  Parochiali  Loci; 
vosque,  Decane  supradicte,  in  Ecclesia  vestra  Sancti  Tudii,  ac  eciam  in 
singulis  Ecclesiis  Parochialibus  Decanatus  Minoris  Trige  antedicti,  diebus 
suprascriptis,  intra  Missarum  Solempnia,  cum  major  in  eis  Cleri  et  populi 
multitude  convenit  ad  Divina,  publicetis  solempniter  in  vulgari,  autfaciatis 
per  alios  modo  simili  publican,  ac  delinquentes  hujusmodi  predicti  Sentences 
esse  dampuabiliter  involutes,  pulsatis  campanis,  candelis  accensis,  in  terram- 
que  projectis  et  extinctis,  publice  et  cum  omni  solempnitate  debita,  nuncietis, 
aut  faciatis  per  Rectores,  Vicarios,  et  Capellanos  Parochiales  Ecclesiarum 
dicti  Decanatus,  publice  et  solempniter  nunciari.     Quid,  vero,  feceritis  in 
premissis,  et  quilibet  vestrum    ftcerit  in  hac  parte,    nos,    citra   Octabas 
Nativitatis  Beati  Johanuis  [Baptiste]  antedicti,  certificetis,  et  certificet  quili 
bet  vestrum,  distincte  et  aperte,  Literis  vestris  et  suis  patentibus,  haben- 
tibus  hunc  tenorem.— Datum  apud  Chuddeleghe,  xmo  die  Julii,  Anno  Do 
mini  Millesimo  CCCmo  quinquagesimo,  et  Consecracionis  uostre  vicesimo tercio. 

— -Et  memorandum  quod  emauavit  cousimile  Maudatum  Prioi  i  Sancti  Germaui, 
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1350      HC  ̂ rchidiac°n<>  Tottonie,  vel  ejus  Officiali,  Decano,  et  aliis,  etc.,  ac  Decanis 
de  Eatwevelshire  et  Westwevelsbire,   ad  dictara  Sentenciam  simili  modo 

Vol.  I.  publicandam  ;  videlicet,  quilibet  in  Diocesi  et  in  Partibus  suis. 

^gb j Georgeham  [Hamme,  MS.];   Master   John   Dirworthe,    subdea 
con,   R., — 

Dispensation :  non-residence  for  a  year,  to   study'at  Oxford,  or  elsewhere  in England  (Clyst,  12  Oct.). 

[JWutacio  annt  Cansecractoute  Domini.] 
gtomint  Jtt°.  (M£mo  rjuiuquagesimo,  et  Cousectadmu* 

noetre  biresimo  quarto. 

A-E.  St.  Ladock  ;  Master  Stephen  Trevaignon  ;  subdeacon,1  R.,— 

'Dispensation:  non-residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  29  Oct.). 
St.  Stephen-in-Brannel ;  MasterRalph  deTreiagu, subdeacon,  R.,— 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (same  date.) 

St.  Martin's-by-Looe  ;  Adam  de  Stonore,  subdeacon,  R., — 
"  Consimiles  Literas  Dispensacionis  et  studendi  "  (same  date). 
Parkham  ;  Master  Thomas  de  Bodrugan,  deacon,  R., — 
A  similar  Licence  (same  date). 

JjJ-  Rome  (in  a  recent  hand — "  Commitssio  Niuicii  Sedis  Apostolice)  "- 
Memorandum  quod  xmo  die  mensis  Decembris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo 

ln'°,  Dorninus  recepit  Literas  Venerabilis  Patris,  Domini  Simouis  [de  Islepe], 
Cantuariensis  Archiepiscopi,  tenorem  qui  sequitur  continentes, — Simon, 
permissione  Divina  Cantuariensis  Archiepiscopus  Tocius  Anglie  Primas,  et 
Apostolice  Sedis  Legatus,  Venerabilibus  Fratribus,  Episcopis  et  Suffra- 
ganeis  nostris  universis  et  singulis,  presentes  Literas  iuspecturis,  salutem  et 
fraternam  in  Domino  caritatem,  ac  Mandatis  Apostolicis  in  hac  parte 

firmiter  obedire. — Presentatas  nobis  Literas  Apostolicas,  una  cum  Literis 
Venerabilis  Viri,  Domini  Raymundi  Pelegrini,  Canonici  Londoniensis, 
Domini  nostri  Pape  Capellani,  et  Sedis  Apostolice  Nuncii  ad  Partes  Anglie 

f<|l-  destinati,  tenorem  i[>sarum  Literarum  Apostolicarum  contiuentibus,  recepi- 
]65b.  mus  gu^  njjg  Verbi8j_  Reverendo  in  Christo  Patri,  Domino  Dei  gracia 

Archiepiscopo  Cantuariensi,  ej usque  Vicario  et  Vicariis,  Officiali  et  Officiali- 
bus,  et  quibusvis  aliis  vestris,  Domini  Cantuariensis  Archiepiscopi  Ec- 
clesiasticorum  negociorum  Qestoribus,  et  locateneutibus  eorundem,  Ray- 
mundus  Pelegrini,  Canonicus  Londoniensis,  etc.,  salutem  in  Domino,  et 
Mandatis  nostris,  immo  verius  Apostolicis,  firmiter  obedire.  Apostolicas 
Literas,  vera  bulla  plumbea  in  filo  canapis  more  Romane  Curie  bullatas,  non 
viciatas,  non  cancellatas,  nee  in  aliqua  earum  parte  suspectas,  nos  habere 
noveritis,  in  hec  verba, — Clemens  Episcopus,  Servus  servorum  Dei,  Venera 
bilibus  Fratribus,  Archiepiscopis  et  Episcopis,  ac  dilectis  filiis,  Electis, 
Abbatibus,  Prioribus,  Decanis,  Prepositis,  Archidiaconis,  Archipresbiteris, 
Plebanis,  Rectoribus,  et  aliis  Ecclesiarum  Prelatis,  ac  eorum  vices  gerenti- 
bus,  ac  Personis  Ecclesiasticis  quibuscumque,  Regularibus  et  Secularibus, 
et  Ecclesiarum  ac  Monasteriorum  Capellanis  et  Conventibus,  exemptis  et 
non  exemptis,  Cisterciensis,  Cluniacensis,  Cartusiensis,  Premonstratensis, 

1  Ordained  faibdeacon  by  the  Bishop  of          Dimissorias  (Register Edyndone,  fol.X). 
Winchester,  in  the  Chapel  of  South-          F.J.B. 

Manor,    22    May,    1350,—  per 
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A.D.      Sanctorum  Benedict!  et  Angn&tiui,  et  aliorum  Ordinum  ;  necnon,  Magistris 
^50-      et  Preceptoribus  Hospitalis  Sancti  Johannis  lerosolimitani,  et  Beate  Marie 

Vol.  I.  Theotonicorum  et  Calatranensium  per  Angliam  constitutis,  ad  quos  pre- 
sentes  Litere  pervenerint,  salutem  et  Apostolicam  benediccionem. — Cum 
nos  dilectuui  filinm,  Reymunduru  Pelegrini,  Canonicum  Londoniensem 
(etc.,  ut  supra),  ad  Partes  Anglie  pro  quibusdam  maguis  et  arduis  uegociis 
presencialiter  destinemus,  Universitatem  vestram  requirimus  et  hortamur 
attente,  per  Apostolica  vobis  scripta  mandantes  quatinus,  eundem  Ray- 
mundum,  cum  per  Partes  vestras  transitum  fecerit,  ob  reverenciam  Sedis 
Apostolice  atque  nostram,  beuigne  recipieutes  et  honeste  tractantes,j|sibi, 
quauidiu  in  hujusmodi  negociorum  prosecucione  fuerit,  singulis  diebus  in 
sex  florenis  auri  pro  suis  necessariis,  et  de  secure  couductu,  necnon  de 
eveccionibus  oportunis  si  sue  forsan  in  via  decesserint  aut  defecerint,  aut 
fuerint  impedite,  cum  super  pre  missis  per  eundem  Raymundum  vel  ejus 
nuncium  fueritis  requisiti, — vobis,  tamen,  quam  primum  commode  fieri 
poterit,  eveccionibus  restituendis  eisdem, — in  eundo,  morando,  et  redeundo, 
liberaliter  providere  curetis.  Et.  si  eundem  Raymundum  in  aliquibus 
terris  sive  locis  vestris,  ex  aliqua  justa  causa,  moram  trahere  forte  con- 
tigerit,  volumus  quod  non  solum  Prelati  et  Kcclesiastice  Persone  terraruin  et 
locorum  ipsorum,  set  eciam  Archiepiscopi,  Episcopi,  Electi,  Abbates,  Priores, 
Decani,  Prepositi,  Archidiaconi,  Archipresbiteri,  Plebani,  Rectores,  et  alii 
Ecclesiastici  Prelati,  seu  eorum  vices  gerentes,  ac  Persone  Ecclesiastice  que- 
cumque,  Religiose  et  Seculares,  ac  Ecclesiarum  et  Monasteriorum  Capitula  et 
Conveutus,  exempti  et  non  exempti,  Cisterciensis,  Cluniacensis,  Premonstra- 
tensis,  Sanctorum  Benedictiet  Augustini,etaliorumOrdinumquorumcumque, 
uecnon  Saucti  Johannis  lerosolimitani,  Beate  Marie  Theotonicorum,  Magistri 
et  Preceptores  viciuarum  et  aliarum  Civitatum  et  Diocesium  circumposita- 
rum,  sicut  idem  Raymundus  pro  hujusmodi  dividendis  et  facilius  supportan- 
dis  oneribus  expedire  viderit.  in  provisionibus  et  subvencionibus  hujusmodi 
contribuere  teneantur.  Sic,  itaque,  Mandatum  nostrum  hujusmodi  effica- 
citer  adimplere  curetis  quod  devocionem  vestram  exindecommendare  merito 
valeamus.  Alioquin.  Senteuciam  quam  idem  Raymundus,  per  se  vel  alium, 
rite  tulerit  in  rebelles,  super  quo  plenam  sibi,  tenore  Presencium,  concedimus 
facultatem,  ratam  habebimus,  et  faciernus,  auctore  Domino,  usque  ad  satis- 
faccionem  condignam  inviolabiliter  observari  ;  non  obstantibus  si  aliquibus, 
communiter  vel  divisim,  a  Sede  sit  indultum  predicta  quod  Nunciis  Sedis 
ejusdem  procuracionem  aliquam  exhibere,  vel  in  ipsa  contribuere,  nisi  ad 
eos  declinaverint,  minime  teneantur  et  ad  id  compelli,  aut  quod  interdici, 
suspend!,  vel  excommunicari  non  possint  per  Literas  Apostolicas  que  de 
Indulto  hujusmodi  ac  toto  tenore  ipsius  plenam  et  expressam  non  fecerint 
mencionem,  et  quibuslibet  Privilegiis  et  Indulgences  quibuscumque  Locis 
et  Personis  ac  Ordinibus,  sub  quacumque  forma  vel  expressione  verborum, 
ab  eadem  Sede  concessis,  de  quibus  quorumque  totis  teuoribus  in  nostris 
Literis  similis  mencio  sit  habenda,  et  per  que  presentis  Mandati  nostri 
effectus  quomodolibet  valeat  impediri. — Datum  Avinione,  iij  Nonas  Septem- 
bris,  Pontificatus  nostri  anno  nono  [3  Sept.,  1350]. — Vigore,  igitur,  supra- 
scriptarum  Literarum  Apostolicarum,  vos,  prefaturn  Dominum  Archiepi- 
scopum,  et  omnes  alios  et  singulos  suprascriptos  quibus  presens  Processus 
dirigitur,  nos,  Raymundus  Pelegrini,  Canonicus  Londoniensis,  dicte  Sedis 
Nuncius  supradictus,  tenore  Preseucium,  Apostolica  Auctoritate  qua  fun- 
gimur  in  hac  parte,  requirimus  et  monemus,  communiter  et  divisim,  in 
virtute  Sancte  Obediencie,  penisque  et  Sentenciis  infrascriptis  vobis  et 
vestrum  cuilibet  districte  precipiendo  mandamus  quatinus,  de  fructibus, 
redditibus,  et  proventibus  Archiepiscopatus  vestri  predicti,  pro  stipendiis 
nostris  nobis  ab  Apostolica  Sede  concessis  pro  quadraginta  tribus  diebus 
quibus  in  vestris  Civitate,  Diocesi,  et  Provincia  moram  et  transitum 
necessario,  in  veniendo,  morando,  et  redeundo,  contraximus  et  contrahere 
intendimus,  ducentos  quiriquaginta  octo  florenos  auri  de  Florencia,  boni 
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A.J>.  ponderis,  seu  valorem  eorundem  de  moneta  currente,  —sex  florenos  pro 
quolibet  die,  nobis  per  supradictas  Literas  Apostolicas  attributes  ;  quos 

Vol.  I.  predictos  ducentos  1  octo  florenos,  vobis  occasione  hujusmodi  imponendos. 
deceruimus  infra  spacium  sex  dierum,  computandum  a  presentacione  seu 
noticia  Presencium,  quorum  duos  pro  primo,  duos  pro  secundo,  et  reliquos 
duos  pro  tercio  et  peremptorio  monicionis  edicto,  ac  tercia  et  ultima  Moui- 
cione  Canonica,  vestruin  singulis  statuimus,  ad  locum  in  quo  ipso  statuto 
vobis  termino,  dura,  tamen,  in  Anglia  nos  esse  contingat,  alioquin  Lon- 
doniis,  Venerabili  viro,  Magistro  Hugoni  Pelegriui,  Thesaurario  Lichefeldensi, 
et  Sedis  Apostolice  in  Anglia  Nuncio,  per  vestrum  fidelem  nuncium,  sub 
vestris  periculo  et  fortuna  vestrieque  sumptibus  et  expensis,  transmitti  et 
et  solvi  facere  uobis,  aut  dicto  Magistro  Hugoni,  quern  ad  recipiendum  dictos 
cclviij  florenos  nostro  nomine  deputavimus,  in  casu  quo  nos  dicto  statuto 
termino  extra  Keguum  Anglie  ease  contingat,  integraliter  studeatis,  ac 
Notario  nostro  pro  confeccione  Presencium  et  labore,  sicut  vobis  videbitur, 

fol.  163.providere  curetis  ;  jure  nostro  nobis  iuposteruni  semper  salvo.  Nos,  autem, 
dictos  cclviij  florenos  aut  valorem  ipsorum,  illud  quod  dabitia  Notario 
predicto,  et  alias  expensas  legitiinas  quas  pro  premissis  feceritis,  impouendi, 
clivideudi,  distribuendi,  taxandi,  inter  vos,  Dominum  Archiepiscopum  me- 
moratum  et  Reverendos  Patres,  Dominos  Episcopos,  ac  Clerum,  singulasque 
Personas  Ecclesiasticas,  Regulares  et  Seculares,  exemptos  et  non  exemptos, 
cujuscumque  Ordinis,  Dignitatis,  condicionis  extiterint,  vestrorum  Pro- 
vincie,  Ecclesie,  Civitatis,  et  Diocesis  Cantuariensis,  pro  rata  parte  et  non 
amplius  Persona m  quamlibet  contingente,  cujuslibet  Persoue  Ecclesiastice 
facultatibus  diligenter  attentis,  super  quo  vestras  consciencias  oneramus  ; 
ipsosque  cclviij  florenos  vel  valorem  eoruudem,  illud  quod  dederitis  Notario 
prefato,  vel  alias  expeusas  predictas,  juxta  imposiciouem,  divisionem,  dis- 
tribucionem,  et  taxacionem  easdem,  petendi,  exigeudi,  recolligeudi,  recupe- 
randi,  recipiendi  a  dictis  Dominis  Episcopis,  Electis,  siugulisque  Persouis 
Ecclesiasticis  antedictis,  deducta  primitus  ex  eisdem  congrua  porcione  vos, 
Domiuum  Archiepiscopum,  contingente,  cum  vos  coutribuere  pro  rata 
parte  in  hiis  sicut  et  ceteri  debeatis  ;  de  receptis  finem  et  quietacionem, 
liberacionem  perpetuam  faciendi,  contradictores  rebelles  ad  hec  per  Ceu- 
Buram  Ecclesiasticam  compelleudi,  et  ulterius  in  hiis  vices  uostras  totaliter 
exequeudi ;  quas  plene  committimus,  donee  eas  ad  nos  duxerimus  revo- 
candas  ;  vobis,  Domino  Archiepiscopo,  seu  vestris  Vicariis  vel  Officialibus 
supradictis,  et  cuilibet  insolidum  Auctoritate  predicta  omnimodam  conce- 
dimus  facultatem.  Proviso  quod  premissorum  pretextu  aliquem,  vel  aliquos 
ultra  justum  et  debitum  non  gravetis,  nee  ob  id  aliam  taxacionem  fieri 
quomodolibet  permittatis.  Alioquin,  si  premi.ssa  otnnia  et  singula  non 
adimpleveritis  cum  effectu,  aut  aliquod  in  contrarium  feceritis,  in  vos 
Dominum  prefatum  Archiepiscopum  Interdict!  ab  ingressu  Ecclesie,  et  in 
vestram  Cautuariensem  Ecclesiam  ejusdem  Interdicti,  et  in  ceteros  alios 
supradictos,  quos  presens  tangit  Processus,  singulariter  in  singulos  Ex- 
communicacionis  Sentencias,  exnuuc  prout  extunc,  in  hiis  Scriptis,  dicta 
Canonica  Monicioue  premiasa,  seutencialiter  promulgamus.  Quod  Inter- 
dictum  si  per  quatuor  dies  (etc.,  in  the  common  form,  ut  supra).  In  quorum 
omnium  testimonium  presentetn  Processum  nostrum  per  Notarium  nostrum 
infrascriptum  scribi  et  publican  mandavimus  et  sigilli  nostri  appensione 
muuiri. — Datum  et  actum  apud  Cherryngge,  Cantuariensis  Diocesis,  vij  die 
mensis  Novembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  lmo,  Indiccione  quarta,  etc.  ; 
presentibus  discretis  viris,  Dominis  Rogero  de  Feribi,  Rectore  Ecclesie  de 
Tyntinhille,  Bathoniensis  Diocesis,  et  Waltero  de  Netteltone,  presbitero, 

curn  dictis  testibus  (etc,,  ut  tvpra),  meoque  signo  consueto  signavi  rogatus. 
— Verum,  quia  eidem   Domino  Raymuudo,  Nuncio  prefato,  infra  tern  pus 
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A.D.  nobis  in  hac  parte  limitatnm,  satisfecimus  de  snrama  pro  qua  nobis  scripsit 
1350.  per  guas  Literas  supradictas,  ipsam  suimnatn,  Auctoritafce  Apostolica  nobis 
Vol  I.  in  h'\c  parte  commissa,  de  bonis  Ecclesiasticis  nostris  et  vestris,  ac  aliarum 

Personarum  Ecclesiasticarum  in  dictis  ipsius  Nuncii  Literis  contentarutn, 
juxta  earuradem  Literarum  forma m ,  colligi  et  levari  inponimus  et  decer- 
nimus,  justicia  suadente  ;  vobis,  in  virtute  Obediencie  qua  dicte  Sedi 
tenemini,  firmiter  injungentes  quatinus  quilibet  vestrura  Suffragaueorum 
nostrorum,  infra  duorum  mensium  spacium,  a  tempore  quo  presentes 
Litere  presentate  fuerint  et  recepte  continue  numerandum,  quas  absque 
mora  retradi  libere  presentanti  volutnus  et  mandamus,  retenta  primitus 
per  recipientem,  suis  sumptibus,  copia  earuudem,  de  singulis  quadraginta 
solidis  universornm  bonorum  Ecclesiasticorum  suorum  propriorum,  et  alia 
rum  singularium  Personarum  in  ipsius  Civitate  vel  Diocesi  existencium, 
juxta  taxacionem  eorumdem  bonorum  secimdum  quam  solvi  decima  con- 
suevit,  singulos  quadrantes  exigi,  colligi  faciat  et  levari.  Quam,  quidem, 
peccuniam  sic  collectam  et  levatam,  una  [cum]  porcione  se  ipsum  concer- 
nente,  discreto  viro,  Magistro  Alauo  de  Hothura,  Canonico  Londouiensi, 
Receptori  in  hac  parte  per  nos  deputato,  Londoniis,  in  Hospicio  suo  quod 
ibidem  inbabitat,  infra  quindecim  dies  post  lapsurn  dictorurn  cfuorutn 
mensium  persolvi  integre  faciat  et  satisfieri  de  eadem.  Prefatam,  autem, 
colltcciouem  singulorum  quadrantorum  (sic)  de  singulis  quadraginta  solidis 
sic  fieri,  ut  premittitur,  taxavimus  et  decrevimus,  habita  cousideracione, 
ad  summam  prefatam  solutam,  ac  alia  ouera  et  expensas  que  circa  collecci- 
onem  prefatam  et  ipsarn  concernencia  necessario  fieri  conspicimus  et  subiri. 
Et,  si  quid  de  peccunia  sic  collecta  ultra  imputacionem  nobis  de  hiis  que, 
ut  premittitur,  solverimus,  et  satisfaccionem  expensarum  et  onerum  pre- 
dictorum  biis  quibus  fieri  couvenit  facieudam  contigerit  superesse,  totuni 
id.  ad  relevacionem  omnium  prefate  colleccioni  contribuencium,  in  futuris 
imposicionibus  nobis  et  ipsis  sic  coutribuentibus  pro  admissione  Nunciorum 
consimilium  inposterum  facienda,  reservari  tideliter  faciemus.  Monemus, 
eciam.  vos,  prefatos  Episcopos  et  Confratres  nostros.  et  quemlibet  vestrum. 
primo.  secundo.  et  tercio,  pro  peremptoria  et  Canonica  Monicione,  Auctori- 
tate  predicta,  quatinus  quilibet  vestrum  omnia  contenta  in  nostris  Literis 
prefatis  Clero  et  singulis  Viris  Ecclesiasticis  sue  Diocesis.  cum  ea  celeritate 
qua  poterit,  sufficieuter  et  legitime  faciat  intimari,  et  cotnpetentern  ipsis 
terminum  assiguari  ad  satisfaciendum  Collectori  in  ea  parte  per  eum  depu- 
tando  de  porcionibus  eos  in  hac  parte  contingentibus.  Quos,  eciam.  omnes 
et  singulos,  tenore  Presencium  monemus  primo.  secuudo  (etc..  ut  supra). 
quatinus  singuli  eorum  infra  terminum  sic,  ut  premittitur,  assignandum 
de  dictis  porcionibus  eos  contingentibus  dicto  Collectori  satisfaciant  com- 
petenter.  Quilibet.  insuper.  vestrum,  Domini  Episcopi  supradicti,  de  por 
cione  ipsum  in  hac  parte  contingente  prefato  uostro  Receptori  Loudoniis 
satisfaciat,  citra  lapsum  quindecim  dierum  predictorum  duos  menses  pre 
fatos  proximo  subsequencium,  sub  pena  Sentencie  Excommunicacionis 

fol.  Majoris.  quam  in  omnes  et  singulos.  alios  a  vobis  Dominis  Episcopis  supra- 
16«3b.  dictis,  non  pareutes  plene  Mandatis  vel  Monicionibus  nostris.  vel  vestris, 

predictis,  Auctoritate  premissa  factis  seu  faciendis,  mora  vel  culpa  eorum 
precedentibus,  et  Canonica  Monicione  premissa,  exnunc,  prout  extunc, 
ferimus  in  hiis  Scriptis.  Vos,  autem,  Domiuos  Episcopos  supradictos, 
quibus  propter  honorem  Pontificalis  Dignitatis  deferimus  in  hac  parte,  si 
premissa  vobis  demandata  non  adimpleveritis,  vel  contra  ea  feceritis,  culpa 
vel  mora  vestris  intervenientibus,  et  Canonica  Monicione  premissa,  ab  in- 
gressu  Ecclesie  suspendimus  in  hiis  Scriptis.  Absolucionem,  vero,  eorum 
qui  Censuras  nostras  superius  latas  incurrerint,  nobis  specialiter  reservamus. 
De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  ac  quid  et  quantum  quilibet  vestrum 
in  suis  Civitate  et  Diocesi  colligi  fecerit  et  levari,  nos,  infra  dictos  quin 
decim  dies,  ubicumque  tune  in  nostris  Civitate,  Diocesi,  vel  Provincia 
Cantuariensi  fuerimus,  distiucte  ccrtificet  per  suas  Literas  patentes,  harum 
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A.D.      seriem,  ac   solvencium  et  non  solveucium  nomina,  continentes. — Datum 
1350.      apud  Maydenstane  [Maidstone],  xv  Kalendas  Decembris  [17  Nov.],  Anno 
Vol.  I.  Domini  Millesimo  CCCmo  quinquagesimo,  et  Consecracionis  nostre  primo. 
f°l-    Et  memorandum  quod,   post  recepcionem   dictarum  Literarum  pro  dicta  pro- 167. 

Mandata curacione  levanda  Domino  directarurn,  idem  Dominus  scripsit  duo 
ad  dictam  procuracionem  levandam  ;  unum,  videlicet,  Officiali  sue  Peculiaris 
Jurisdiccionis  in  Devonia,  et  aliud  Officiali  sue  Jurisriiccionis  Peculiaris  in 

Cornubia;  sub  hac  forma, — Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Officiali 
nostre  Peculiaris  Jurisdiccionis  in  Devonia,  salutem,  graciam,  et  benediccio- 
nem. — Literas  Venerabilis  Patris,  Domini  Symonis,  Dei  gracia  Cantuariensis 
Archiepiscopi,  Tocius  Anglie  Primatin,  et  Apostolice  Sedis  Legati,  quarun- 
dam  aliarum  Literarum  Apostolicarum,  videlicet,  et  Venerabilis  Viri, 
Domini  Reymundi  Pelegrini,  Canonici  Londoniensis  ac  dicte  Sedis  Nuncii, 

transumptum  et  copiam  continentes,  recepimus,  in  hec  verba, — Symon,  etc., 
ut  supra. — Volentes,  itaque,  contenta  in  eisdem  Literis,  prout  et  quatenus 
nos  ac  Clerum  nostraruni  Civitatis  et  Diocesis  concernunt,  execucioni  debite 
demnndare,  ad  publicandum  in  nostris  Civitate  et  Archidiaconatibus  Exonie, 
Tottonie,  et  Barnastapolie,  in  dicta  uostra  Exoniensi  Ecclesia,  cum  omni 
celeritate,  omnia  et  singula  contenta  in  Literis  et  Processibus  suprascriptiu, 
et  ea  ad  omnium  et  singulorum  Civitatis  et  Archidiaconatuurn  predictorum 

quos  concernunt  indubitatam  noticiarn  deducendum  ;  necuon,  ad  exigen- 
dum,  levandum,  et  recipieudam.  pro  procuracione  Domini  Reymundi 
Pelegrini,  Nuncii  antedicti,  de  singulis  quadraginta  solidis  sterlingorum 
singulorum  bonorum  et  Beneficiorum  Kcclesiasticorutn  siugularum  Persona- 
rurn  Ecclesiasticarum  in  predictis  executoriis  Literis  plenius  descriptarum, 
et  in  nostris  Civitate  ac  Archidiaconatibus  predictis  existencium,  juxta 
taxacionem  eorundem  bonorum  et  Beueficiorum.  secundum  quam  solvi 
decima  consuevit,  singulos  quadrantes  monete  currentis  ;  contradictores 
quoslibet  et  rebelles  in  Censuras  latas  in  Processibus  suprascriptis,  culpa  et 
mora  eorum  precedentibus,  inculit<se  pronunciandum,  eosque  easdem  Cen 
suias  incurrisse  deuunciandum  ;  ac  omnia  alia  et  siugula  faciendum  que 
nobis  per  dictas  Literas  sunt  injuncta  ;  vobis,  de  cujus  fidelitate,  diligencia, 
ac  circumspeccionis  industria  ad  plenum  in  Domino  confidimus,  cornmitti- 
mus  vices  nostras.  Ideoque,  auctoritate  predicta,  vos  monemus,  sub  penis 
et  Censuris  latis  in  Literis  et  Piocessibus  supradictis  vobis  firmiter  injun- 
gentes,  quatinus  omnia  et  singula  per  nos  vobis  commissa,  ut  premittitur, 
in  hac  parte,  celeriter,  diligenter,  et  fideliter  exequi  et  facere  curetis, 
totamque  pecuniam  per  vos  pro  procuracione  hujusmodi  colligendam  ad 
nos,  citra  instants  Festum  Purificacionis  Beate  Marie  [2  Feb.],  deferre,  ac 
Receptori  per  nos  deputando  integraliter  solvere  studeatis.  Diem,  autem, 
recepcionis  Presencium  execucionisque  earum  for  mam  ;  nomina,  eciam, 
solvencium  et  non  solvencium,  ac  Beneficiorum  suorum,  et  quid  effectualiter 
feceritis  in  hac  parte,  nobis,  citra  dictum  Festum,  resciibatis  Literis  vestris 

patentibus,  habentibus  hunc  tenorem.  — Datum  apud  Chuddeleghe,  xxiiijto 
die  mensis  Decembris,  Anno  Domini  M°.  CCCino  quinquagesimo,  et  Conse 
cracionis  nostre  vicesimo  quarto. 

Item,  receptis  Literis  Domini  Radulphi  [de  Stratforde],   Dei  gracia  Londoni- 
Pro-      ensis   Episcopi,   continentibus  transumptum  quarundum  Literarum    Apo- 
curacio  gtolicarum.  videlicet  et  Reverendi  in  Christo  Patrin,  Domini  Symouis,  Dei 

Sedis"  £racia    Cantuariensis    Archiepiscopi,    etc.,    Domino    Episcopo    Exoniensi 
Apo-     directarum,  ad   levandum,   seu  levari  et  colligi  faciendum,  singulos   quad- 
stolice,  rautes  de  singulis  libris  omnium  Beneficiorum  et  bonorum  Ecclesiasticorum 

de  sin-  quorumcumque,  tarn  exemptorum  quam  non  exemptorum,  in  Diocesi  sua 

xx«1S      existencium,  juxta  effectum  Literarum  predictarum  pariter  et  tenorem,  pro 
quadr.   procuracione  Bernardi  de  Caulesone,  Archidiacoui  Elnensis  [Perpignano], 

Sedis  Apostolice  in  Angliam  Nuncii,  pro  quibusdam  arduis  negociis,  per  Domi- 
rum    nostrum   Sum  mum  Pontificem  destinati,  scriptum  fuit    Officialibua 
Archidiaconorum  ad  dictas  Literas  et  omnia  coutenta  in  eisdem  diligenter 
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A.D.      et  fideliter  exequendum  ;  necnon,  ad  dictos  quadrantes  de  singulis  libris 
bonorum   et   Beneficiorum  Ecclesiasticorum,    ut  predicitur,    quatenus   ad 

Vol.  I.  decime  solucionem  sunt  taxata,  levandum  et  colligendum,  et  iude  Domino 
integraliter  respondenclum.     Quorum  quadrautum  summam,   per   eos   sic 

Summa  levatam   pariter   et   collectam,  que  se  extendit  in  toto   ad   iiijli.    xviijs., 
xv^iVi     exceptis  quadrantibus  de  Beneficiis  non  solvencium>  de  quorum  nominibus 

liquere  potest  in   certis  rotulis,  eorum  in  hac  parte  certificatoriis  annexis, 
Receptori  Domini   liberarunt   et  plenarie   persolverunt.       Quas,  quidem, 
iiijli.  xviijs.  predicti  Magistri  Adam  et  Nicholaus,  una  cum  dictis  xlixs.,  pro 
alia  procuracione,  ut  premittitur,  prefato  Magistro  Alano,  Receptori  in  hac 
parte  similiter  deputato,  xxiij  die  Februarii,   sub  anno  proximo  supradicto, 

Acquie-  Londoniis,  vice  Domini  persolverunt  et  inde  acquietanciam  habueruut,  in 
summe  ̂ ec  ver^a» — Pateat  universis  per  Presentes  quod  nos,  Alanus  de  Hothom, 

'  Canonicus  Londoniensis,  Receptor  quadrantum  de  singulis  libris  seu  viginti solidis  sterlingorum,  de  bonis  et  Beueficiis  Ecclesiasticis  virorum  Ecclesias 
ticorum,  exemptis  et  non  exemptis,  Exouiensis  Diocesis,  racione  expensarum 
Domini  Bernardi  de  Caulesone,  Archidiaconi   Elnensis,  Sedis  Apostolice  in 
Angliam  Nuncii,   collectis,  per  Venerabilem   Patrem,  Dominutn  Symonem, 
Dei  gracia   Cantuariensem   Archiepiscopum,  etc.,  in  hac  parte  deputatus, 
recepimus  et  habuimus,  die  confeccionis   Preseucium,   a  Venerabili  Patre, 
Domino  Johanne,  Dei  gracia  Exouiensi  Episcopo,  pro  suis  temporalibus   et 
spiritualibus,   et  de   quadrantibus  collectis  a  Beneficiis  Ecclesiasticis  sub- 
ditorum  Diocesis  sue,  quatuor  libras  et  octodecim  solidos  sterlingorum.     In 
cujus  rei  testimomum  sigillum  quo  utimui1  in  Officio  antedicto  fecimus  hiis 
apponi. — Data  Londoniis,  die  et  anno  supradictis. 

A  D.  Notaries-Publick  ;  Creacio  Registrarii  in  Notarium  Publicum  [et 
1350-1.      jg.j  Aysshulle,— 
[fol.   Item,  tercio  die  mensis   Februarii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quinquagesimo, 
Hi(jt>.]  Indiccione  quarta,  Pontificatus  Sanctissimi  in  Christo  Patris  et  Domini, 

dementis.  Divina  Providencia  Rape  Sexti,  Anno  IX°,  apud  (Jhuddeleghe, 
Dominus  auctoritate  cujusdam  Facultatis  seu  Gracie,  sibi  a  Sede  Apostolica 
attribute  per  Literas  Apostolicas,  vera  Bulla  plumbea  bullatas,  non  viciatas, 
set  omni  vicio  et  suspicione  carentes,  quarum  tenor  superius  inseritur — [See 
page  1084],  ibi  videlicet  ubi  Nicholaus  de  Braibroke,  clericus  et  Registrarius 
dicti  Domini,  auctoritate  earundem  Literarum,  per  ipsum  creatus  est  in 
Notarium.  creavit  Magistrurn  Ricardum  Aisshulle,  clericum,  Exoniensis 
Diocesis,  non  conjugatum,  nee  in  Sacris  Ordinibusconstitutum,  in  Notarium 
Publicum,  ipsumque  cle  Offic  io  Tabellionatus  per  calami  et  calamarii  tradi- 
cionem  tune  presencialiter  investivit  ;  recepto  ab  eo  et  per  ipsum  prestito 
juramento,  juxta  formam  in  ipsis  Literis  Apostolicis  plenius  expressatam. 
Presentibus  tune,  ibidem,  Magistris  Othone  de  Northwode,  Archidiacono 
Exonie,  Benedicto  de  Pastone,  Cancellario  [Domini],  Roberto  Mothecombe, 
Rectore  de  Dydesbam,  et  aliis  testibus,  etc.  ;  et  me,  N.  Braibroke,  Notario 
Publico,  cui  Dominus  injunxit  et  mandavit  ut  dicto  Magistro  Ricardo  super 
Creacione  sua  hujusmodi  in  Notarium  Publicum  publicum  coniicerem  In- 
strumentum  ;  quod  postea  feci,  de  Mandate  et  Precepto  dicti  Patris  et 
Domini,  et  per  Partem  specialiter  requisitus. 

tfjl1-  The  procurations  of  the  Legate  ;  De  singulis  xls.,  quadrans, — 
Item,  vicesimo  tercio  die  mensis  Februarii,  Anno  Domini  supradicto,  Dominus, 

Londoniis,  in  celebrato  tune  Parliamento  personaliter  constitutus,  solvit 
per  manus  Magistii  Ade  de  Licchefelde,  Rectoris  Ecclesie  de  Northam, 
Exoniensis  Diocesis,  et  Nicholai  de  Bray  broke,  Notarii  ejusdem  Domini, 
Magistro  Alano  Hothom,  Canonico  Ecclesie  Sancti  Pauli  Londouiarum, 
Receptori  deputato  de  pecunia  in  Diocesi  Kxoniensi  predicta  levata  per 
Dominum  et  collects,  et  Magistro  Reyrnundo  Pelegrini,  Nuncio  Sedis  Apo 
stolice  antedicto,  in  Augliam,  ut  premittitur,  misso,  racioue  procuracionis 
debita. —  Unde  sequitur  Acquietancia  ; — 
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A- IX  Patent  universis  per  Presentes  quod  nos,  Aianus  de  Hothom,  Canouicus 
Ecclesie  Sancti  Pauli  Londoniarum,  Receptor  quadrantum  de  singulis  quad- 
raginta  solidis  sterlingorum,  de  bonis  et  Beneficiis  Ecclesiasticis  virorum